113112
混
合
式
步
进
电
动

ZD-D28 ​减震器
ZD-D40 ​减震器
订货代码
SC3518S1204-
A = 单  轴端
B = 双  轴端
转速	[rpm]
转
矩
	[
N
m
]
1.20A	24V	双极双极
1.20A	48V	双极双极
10 20 40 100 200 400 1.000 2.000 4.000 10.…
0,00
0,02
0,04
0,06
0,08
0,10
0,12
0,14
0,16
0,18
0,20
0,22
SC3518S1204
力矩曲线
转速	[rpm]
转
矩
	[
N
m
]
1.20A	24V	双极双极
1.20A	48V	双极双极
10 20 40 100 200 400 1.000 2.000 4.000 10.…
0,00
0,02
0,04
0,06
0,08
0,10
0,12
0,14
0,16
0,18
0,20
0,22
SC3518M1204
转速	[rpm]
转
矩
	[
N
m
]
1.20A	24V	双极双极
1.20A	48V	双极双极
10 20 40 100 200 400 1.000 2.000 4.000 10.…
0,00
0,05